ПРОЕКТ

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам

А.Г. Вязовский

	ВНЕСЕН:

	Глава администрации муниципального округа Левобережный
М.Н.Кузнецов

	подпись

	«___» ______________ 2017 г.

	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

О представлении Головинского межрайонного прокурора г. Москвы об устранении нарушений закона
(о приведении в соответствие с изменениями законодательства устава муниципального округа)

Рассмотрев представление Головинского межрайонного
прокурора г. Москвы об устранении нарушений закона (о приведении в соответствие с изменениями законодательства устава муниципального округа) от 10 ноября 2017 года № 7-1-2017,
Совет депутатов решил:

[bookmark: _GoBack]1. Представление Головинского межрайонного прокурора г. Москвы об устранении нарушений закона (о приведении в соответствие с изменениями аконодательства устава муниципального округа) удовлетворить.
2. Поручить комиссии по организации работы Совета депутатов муниципального округа Левобережный (Регламентной комиссии) подготовить соответствующий проект решения Совета депутатов муниципального округа Левобережный о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Левобережный и внести его на рассмотрение Совета депутатов в январе-феврале 2018 года.
3. Направить настоящее решение Головинскому межрайонному прокурору г. Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е.

	Проект разработан:

	СОГЛАСОВАН:

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам
Вязовский А.Г.

	Глава муниципального округа Левобережный
Е.Е.Русанов

	(495) 453-82-54
	подпись

	подпись